

II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

20518 *ORDEN de 29 de julio de 1993 por la que se corrigen errores de la de 8 de julio de 1993, por la que se resuelve concurso para la provisión de puestos de trabajo en el Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria del Ministerio de Economía y Hacienda.*

Por Orden de 8 de julio de 1993, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 175, de 23 de julio de 1993, se resuelve concurso para la provisión de puestos de trabajo en el Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria del Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 22583, número de orden 71, columna Grupo, donde dice: «A0617», debe decir: «A3057».

En la misma página, número de orden 83, columna N.R.P., donde dice: «3037466602», debe decir: «3039466613».

En la página 22586, número de orden 137, columna N.R.P., donde dice: «2706794635», debe decir: «2506794613».

En la página 22587, número de orden 164, columnas de puesto de cese y Datos personales que figuran en blanco y desierto, respectivamente, debe decir: «Jefe Negociado N.16/16/EH/Las Palmas/Cedres González, María Nieves/4325431457/A1146».

En la página 22589, número de orden 209, columna Apellidos y nombre, donde dice: «Álvarez Cobos, Agustín», debe decir: «Álvarez Cabos, Agustín».

En la página 22591, número de orden 240, columna Puesto, donde dice: «Aux. Of. N. 12 AT. Pub. T. Parc.», debe decir: «Aux. Of. N. 12. AT. Pub.».

En la página 22591, número de orden 246, columna Cuerpo, donde dice: «A3015», debe decir: «A3003».

En la página 22592, número de orden 268, columna N.R.P., donde dice: «3004137246», debe decir: «8004137257».

Madrid, 29 de julio de 1993.—P. D. (Orden de 22 de julio de 1985, «Boletín Oficial del Estado» del 23), el Subsecretario de Economía y Hacienda, Juan Antonio Blanco-Magadán Amutio.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

20519 *RESOLUCION de 28 de julio de 1993, de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se hace pública la adjudicación de los puestos de trabajo convocados para ser provistos por el procedimiento de libre designación.*

De conformidad con los artículos 20.1,c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública; 4.º y 21.3, del Reglamento General de Provisión de puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, aprobado por Real Decreto 28/1990, de 15 de enero y en uso de las atribuciones conferidas en el artículo 103 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, modificado por la Ley 18/1991, de 6 de junio.

Esta Agencia Estatal de Administración Tributaria ha dispuesto hacer pública la adjudicación de los puestos de trabajo especificados en el anexo a la presente disposición, que fueron convocados para ser provistos por el procedimiento de libre designación, mediante resolución de 27 de mayo de 1993 («Boletín Oficial del Estado» de 1 de junio).

Madrid, 28 de julio de 1993.—P. D. (Resolución de 2 de enero de 1992), el Director general de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, Jaime Gaiteiro Fortes.

ANEXO

Adjudicación de puestos de trabajo convocados por el sistema de libre designación

Convocatoria: Orden de 27 de mayo de 1993. («Boletín Oficial del Estado» de 1 de junio.)

Puesto adjudicado:

Número: 1. Puesto: D. E. AEAT-Andalucía, Delegación Jaén, Jefe Dependencia, Recaudación. Nivel: 28.

Puesto de procedencia:

Ministerio, Centro directivo, provincia: AEAT-Murcia, Adjunto Jefe Unidad Recaudación. Nivel: 26. Complemento específico: 1.543.656 pesetas.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Gámez Melero, Ana María. Número de Registro Personal: 2599242435. GR: A. Cuerpo, Escala: A0600. Situación: Activo.

Puesto adjudicado:

Número: 2. Puesto: D. E. AEAT-Canarias, Delegación Tenerife, Jefe Dependencia Recaudación. Nivel: 28.

Puesto de procedencia:

Ministerio, Centro directivo, provincia: AEAT-Tenerife, Adjunto a Jefe de Unidad Inspección. Nivel: 26. Complemento específico: 1.543.656 pesetas.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Pareja Cerdo, Santiago. Número de Registro Personal: 4301473846. GR: A. Cuerpo, Escala: A0600. Situación: Activo.

Puesto adjudicado:

Número: 3. Puesto: D. E. AEAT-Cataluña, Delegación Barcelona Administrador Agencia en Tarrassa. Nivel: 28.

Datos personales adjudicatario/a: Desierta.

Puesto adjudicado:

Número: 4. Puesto: D. E. AEAT-Extremadura, Delegación Cáceres, Jefe Dependencia Gestión Tributaria. Nivel: 26.

Puesto de procedencia:

Ministerio, Centro directivo, provincia: AEAT-Cáceres, Jefe Sección Tercera Gestión, Tributaria. Nivel: 24. Complemento específico: 698.196 pesetas.